
Bravis
+420 725 811 144 bravis@bravis.cz

Pronajato
Plocha: 160 m2

Typ: dům 5+1, Řadový

Vybavenost: ne nebo částečně

Konstrukce: cihla

PENB: C

Pronájem rodinného domu 5+1, Brno - Masarykova
čtvrť, částečně zařízený, klimatizace, parkovací s…
(reference23071)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024

tel:+420 725 811 144
mailto:bravis@bravis.cz


Kuchyňská linka Lednice Nábytek

Pračka Sporák Televize

Vana Alarm Zahrada

Terasa

 

V zastoupení majitele nabízíme pronájem dvoupatrového rodinného domu 5+1 v Brně - Masarykově čtvrti, částečně zařízený, klimatizovaný,
s parkovacím stáním, terasou s markýzou a zahradou. 
Dům se nachází v nejprestižnější, rezidenční brněnské čtvrti, která splňuje požadavky náročného bydlení. 
V celé čvrti jsou velice citlivě propojené trendy moderního bydlení se starobylostí prvorepublikových vil a domů.
Jedná se o dvoupatrový zateplený klimatizovaný cihlový dům po celkové rekonstrukci, který je celý podsklepený.
Dům je nabízený částečně vybavený.
V přízemí domu se nachází kuchyně s kuchyňskou linkou, indukční deskou, horkovzdušnou troubou, mikrovlnnou troubou, kombinovanou

lednicí, jídelním stolem a čtyřmi židlemi. Z kuchyně se dostaneme na terasu zastřešenou markýzou a dále na zahradu (165 m2).
Dále je v přízemí domu obývací pokoj s kamny na tuhá paliva, sofa, stolek s TV a klimatizací.
V přízemí a prvním patře se nachází koupelna s vanou, umyvadlem, toaletou a přípravou na pračku. 
V prvním patře domu jsou dva neprůchozí pokoje a klimatizace.
Ve druhém patře se nachází vstup na terasu, pokoj a podkrovní pokoj s gaučem, dvěmi křesly, vestavěnou skříní a klimatizací.
Dále se z podkrovního pokoje vchází na samostatnou toaletu s umyvadlem.
Na oknech jsou předokenní žaluzie. 
Dům má plynový kotel na výtápění a solární na ohřev vody (300l).

K bytu náleží zahrada (165 m2) a parkovací stání za bránou domku v přední části domu s předzahrádkou ( 60 m2).
K dispozici ihned.

Kompletní občanská vybavenost ve vzdálenosti do 10 minut (školka, škola, pošta, lékaři atd.). Výborná dostupnost MHD do samotného
centra Brna, lokalita s výbornou dostupností z a na dálnici D1.
Možnost zajištění jednorázového či pravidelného úklidu naší úklidovou službou.
S ohledem na legislativní požadavek jeho zveřejnění, musí být nemovitost označena v en. třídě "G", což ovšem neznamená, že do této en.

Vybavenost 

Pronájem rodinného domu 5+1, Brno - Masarykova čtvrť,
částečně zařízený, klimatizace, parkovací stání, terasa a
zahrada

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024



třídy opravdu patří.
Pro další informace a žádost o prohlídku kontaktujte níže uvedeného makléře.

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024



 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024


